eidem decommissis predictis erroribus clementer misercretur et ignosceret.

His peractis, revercndus dominus Hieronimus Aieander, commissarius ct

mmtius apostolicus nomine sanctissimi domini nostri pape ct sedis apostolice,

necnon dictus magnificus dominus Hicronimus Van der Noot, nomine Ccsarce

ot catholice majestatis, ac prcfatus revcrendus in Christo pater dominus
suffraganeus et oflficialis ac vicarii prcdicti nominc rcverendissimi domini

("ameraccnsis rcspective de et supcr prcmissis omnibus ct singulis peticrunt

a me subscinpto notario eis ecM seu confici publicum seu publica instrumcntum
et instrumenta.

Acta fuerunt hec anno, indictione, die, mense, hora et pontificatu quibus

supra, prcsentibus ibidem eximiis saci^e thcologie profcssoribus ac magistris

Ludovico Coronel et Johanne Quintana, qui prius unacum revercndo patrc

Jolianne Glapion, Caesaree majestatis confessore, et magistris Nicolao dc

Egmonda ac Jacobo Lathorai, sacre pagine doctoribus, etiam magistro

Francisco vander Hulst, utriusque juris licenciato et in consilio Brabancie
consiliario, ac alijs qui tam apostolica quam Cesarea ac ordinaria commissione
rcspective ad cxamen et instructionem prefati fratris Jacobi, ut notorium
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cxtat, dcputati fucruut, praescntibus ctiam in codcm oxali vcncrabilibus

ac religiosis patribus dominis priorc ordinis pridicalorum et gardiano

minorum ejusdcm oppidi Bruxellensis ac magisliM .ludoro Cloet, decretorum

doctore et cantorc, necnon magistris Danicle Pijnbrocck, dccano ecclesie

collcgiatc sancti Martini Alostensis, ct Nicolao Oudenakcn, prcdicte ecclesie

sanctc Gudulc canonicis, ac ctiam magistro Adriano Ilerbouts, pensionario

seu advocato oppidi Antvcrpionsis. et Ilcnrico Lips, virgario sepcdicte ecclcsic

sancte Gudule. et Simono Dauchi, janitoro scu ostiario cancellari(> Brabancie

ot cum plurilius aliis tam clericis quam laicis super codem oxali oxistentilius.

Sic subscriptum : Ego Nicolaus d(! Spira, clcricus Cameraccnsis diocosis,

artium liberalium magister et in jurc canonico licenciatus, rcverendissimi

domini administratoris Camoracensis et sue curie episcopalis in pretacto

•)ppido Bruxellensi advocatus, sacris apostolica et imperiali auctoritatibus

notarius publicus, quia contioni sive sermoni nocnon articulorum supra

scriptorum lectioni, pronuntiationi, revocationi, reclamationi, rotractationi

perfratrem Jaco])um Prepositi, modo (pio supcrius inseruntur, ac ctiam ejus-

dom declarationi, sue fidei credulitati, promissioni ac solemnis juramonti